prowadzi księgę wieczystą nr BY1U/00024952/5.   
Miejscowość Smolniki położona jest w gminie Szubin – na terenie lasu. Odległość  od Szubina 
wynosi ok. 5 km. 

Suma oszacowania i cena wywołania   
Suma oszacowania zajętej nieruchomości wynosi  164 339,00 zł  (słownie: sto sześćdziesiąt 
cztery tysiące trzysta trzydzieści dziewięć złotych ), zaś cena wywołania jest równa  3/4  sumy 
oszacowania  i  wynosi  123 254,25 zł    ( słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące dwieście              
pięćdziesiąt  cztery złote 25/100  ). 

Warunki sprzedaży  
Licytant przystępujący do przetargu powinien złożyć wadium w wysokości 1/10 sumy 
oszacowania, to jest 16 433,90 zł (słownie: szesnaście tysięcy czterysta trzydzieści trzy złote 
90/100). Wadium winno być złożone w gotówce albo w postaci czeku potwierdzonego 
wystawionego na Naczelnika Urzędu Skarbowego w Nakle nad Notecią.  Wadium można 

także wpłacić na konto: NBP O/O Bydgoszcz  85 1010 1078 0007 3613 9120 0000   (wadium